MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 136 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010.

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 280/2010 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

Dispensar os acadêmicos abaixo relacionados do Curso de Ciências

Contábeis de cursar a disciplina CONTABILIDADE SOCIETÁRIA, com carga horária de

144 horas/aula:

ACADÊMICO MATRICULA

1-  Adriano das Vinhas de Carvalho 2009002475

2-  Anderson Conrado Peromingo 2009002454

3-  Bruna Mara de Santana 2009002464

4-  Camila da Silva Gomes 2009002460

5-  Carla Chanfrin da Silva 2009002468

6-  Cláudia Rosângela Faria Correa 2009002402

7-  Danieli Priscila Dosi 2009002456

8-  David Fernando da Veiga 2009002403

9-  Eduardo Silgueiro Frade 2009001745

10- Erika Silva Guimarães 2009002457

11- Ermilinda Nogueira de Souza 2009001747

12- Gianne Bassani de Oliveira 2009002466

13- Graciela Arcanjo da Costa 2009002401

14- Henrique Bonin 2009002514

15- Luciana da Silva Santos 2009001759

16- Luiz Fernando Wochner 2009002760

17- Raysa Satico Leite 2009002458

18- Sara Gehany de Carvalho Trindade 2009002467

19- Welinton D’Agostini Ayres 2009002507

                                             Damião Duque de Farias

              Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 136 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010.